SECRETARIA MUNICIPAL DE COORDENAÇÃO DAS SUBPREFEITU RAS
GABINETE DO SECRETÁRIO

Processo Administrativo nº 2004-0.106.448-0     fol ha de informação  nº

DDS/prs.

DESPACHO PUBLICADO 10/06/06 – PÁG. 71

Assunto: RETI-RATIFICAÇÃO DE DESPACHO DIA 11/05/2006

DESPACHO

I – RETI-RATIFICO o despacho de fls. 6066/6067, publicado no DOC do
dia 11/05/2005 pág. 59, para fazer constar que a data de vigência do reajuste das Atas
de Registro de Preços nº 10 e 11/SMSP/COGEL/2005 inicia-se em 04/02/2006 e para as
Atas nº 14 e 15/SMSP/COGEL/2005 inicia-se em 10/02/2006 não como constou.

II – Publique-se.